

ORA w Warszawie zaprasza na piknik rodzinny 10 czerwca



VIII Rodzinny Piknik Integracyjny Mazowieckiego Forum Zawodów Zaufania Publicznego odbędzie się 10 czerwca w Starej Miłosnej. Do udziału zaprasza Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie.

W ramach Pikniku przewidziano wiele atrakcji artystycznych, koncerty dla dzieci i dorosłych, dmuchane miasteczko dla dzieci, zawody sportowe i wiele innych. W tym roku po raz pierwszy uruchomiona zostanie Strefa Seniora, w której osoby starsze będą mogły skorzystać z bezpłatnych badań wzroku i słuchu, porad dietetyka, a także wziąć udział w zajęciach sportowych z instruktorem (joga, nordic walking).

Będzie to rok szczególny, bowiem o godzinie 13:00 adw. Mikołaj Pietrzak, dziekan ORA w Warszawie odbierze z rąk Pawła Trojanka, przewodniczącego Mazowieckiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych buławę i przewodnictwo Izby Adwokackiej w Warszawie w Mazowieckim Forum Zawodów Zaufania Publicznego.

Adwokaci i członkowie Komisji Integracji Środowiskowej, Kultury i Sportu przy ORA w Warszawie jak co roku, będą brać aktywny udział w wydarzeniach sportowych organizowanych w trakcie Pikniku. W tradycyjnym turniej siatkarskim wezmą udział dwie reprezentacje siatkarskie kobiet i mężczyzn. Wszelkie pytania w zakresie rywalizacji sportowej można kierować do apl. adw. Magdalena Niegierewicz, członkini Komisji Integracji Środowiskowej, Kultury i Sportu przy ORA w Warszawie: m.niegierewicz@gmail.com.

Izba Adwokacka w Warszawie będzie miała także swoje stoisko z niespodzianką dla uczestników pikniku. W tym roku po raz pierwszy w pikniku weźmie udział delegacja z izby adwokackiej w Płocku. Jest to efekt nawiązanej niedawno współpracy pomiędzy dziekanami ORA w Warszawie i ORA w Płocku. Za organizację stoiska odpowiedzialna jest Komisja Wizerunku i Komunikacji przy ORA w Warszawie.

Wstęp dla członków Izby i ich rodzin za okazaniem legitymacji członka Izby.

Piknik odbędzie się w Starej Miłosnej, przy ul. 1. Praskiego Pułku w miejscu stacjonowania Szwadronu Kawalerii Wojska Polskiego. Początek o godzinie 10.00.